
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2011 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 11 lutego 2011 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.); zarządzam co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Burmistrz Miasta i Gminy: 

Barbara Gąsiorowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lipca 2013 r.

Poz. 8300



Uzasadnienie  

Zmian w planie wydatków (przeniesień planu wydatków między poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 

w ramach działów) dokonano w związku z zabezpieczeniem środków na pokrycie kosztów związanych:  

a) ze zleceniem wykonania usługi obejmującej wydanie opinii dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy (w dz. 700 w rozdz. 71004 z § 4300 – 1 000 zł. do § 4390 + 1 000 zł.),  

b) z energią elektryczną w oddziałach przedszkolnych w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Mieście nad Pilicą 

(w dz. 801 z rozdz. 80101 § 4260 – 3 000 zł. do rozdz. 80103 § 4260 + 3 000 zł.),  

c) z odsetkami z tytułu zwrotu dotacji, dotyczących świadczeń rodzinnych, wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, które należy przekazać wraz z należnością 

główną do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego (w dz. 852 w rozdz. 85212 z § 2910 – 500 zł. do § 4580 + 500 zł.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8300



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8300


		2013-07-22T13:36:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




